
  
  

USCHOVEJ !! USCHOVEJ !! USCHOVEJ!! USCHOVEJ!! 

DOLANY Provozní doba sběrného 

místa v č.p.4 ul.Vltavská 

DEBRNO 
Provozní doba sběrného místa garáž - hasičárna 

ČTVRTEK 16:00-17:00 DLE ROZPISU STŘEDA 14:00 – 18:00, zima do 17:00 

SOBOTA 09:00 – 12:00 

Mimo uvedenou dobu jsou sběrná místa uzavřena, odpad a použité elektrozařízení je možno uložit 

POUZE 

po předchozí dohodě se zaměstnanci obecního úřadu. 

ODKLÁDÁNÍ VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU A KOMUNÁLNÍHO ODPADU DO 
VELKOOBJEMOVÉHO KONTEJNERU POUZE V PŘÍTOMNOSTI ZAMĚSTNANCE OÚ 
 A PO ZVÁŽENÍ MNOŽSTVÍ KOMUNÁLNÍHO ODPADU 

DOLANY DEBRNO 

Informace o tom, co vše pořídíte za vašich 300,- Kč (min. výše poplatku na osobu poplatníka) 

USCHOVEJ !! USCHOVEJ !! USCHOVEJ!! USCHOVEJ!! 



  
  

DRUH ODPADU DOLANY DEBRNO 

PAPÍR - ČERVENÝ VO KONT. Vltavská č.p.4 - PŘEDAT ZAMĚST.OÚ 
- MODRÝ KONT. Nehošť, Na Horkách 
- MODRÁ POP. 240l  K Jezu 

  Hlavní - garáž 

SKLO SMĚSNÉ - ZELENÝ KONTEJNER Vltavská č.p.4 - ZELENÝ KONTEJNER 

                                              Na Horkách 
    -ZEL. POP. 240l        Nehošť, K Jezu 

náves 

NÁPOJOVÝ KARTON - ORANŽOVÉ KONT. Vltavská č.p.4 - ORANŽOVÁ POPELNICE- 

   Hlavní před garáží 

PŘEDAT ZAMĚST.OÚ 

PLASTY (veškeré plastové obaly, - ŽLUTÉ KONT. Vltavská č.p.4 - ŽLUTÉ KONTEJNERY 

PET lahve,ostatní plasty,polystyren)                               Nehošť, Na Horkách 
ŽLUTÁ POP. 240L      K Jezu 

náves 

ŽELEZO (kusové, plechy)           - VELKOOBJEM.KONT. Vltavská č.p.4 -ČERNÁ POPELNICE 

+ OSTATNÍ KOVY 
 
KOVOVÉ OBALY                             - SUDY, POPELNICE OZNAČENÉ  č.p.4 

                            za úložištěm pro elektro před garáží 

- PŘEDAT ZAMĚST.OÚ 

ELEKTROZAŘÍZENÍ –domácí - HALA VEDLE TRUHLÁRNY - PŘEDAT ZAMĚST.OÚ 

spotřebiče -lednice, mrazáky,sporáky – ELEKTRODOMEK  Vltavská č.p.4 

mikrovlnky, vysavače, mixery…atd  

garáž 

- 

- 

- 

počítače tiskárny, telefony, televize 

zahradní a dílenská technika 

elektrické hračky A PODOBNÉ. 

SVĚTELNÉ ZDROJE - lineární - HALA VEDLE TRUHLÁRNY - PŘEDAT ZAMĚST.OÚ 
zářivky, kompaktní zářivky (= 

úsporné žárovky), výbojky, LED 

žárovky, žárovky obyč. 

Vltavská č.p.4 

MALÁ SBĚRNÁ NÁDOBA 

na chodbě OÚ 

HALA VEDLE TRUHLÁRNY 

Vltavská č.p.4 

garáž 

- 

- 
PRŮMYSLOVÁ SVÍTIDLA 

- PŘEDAT ZAMĚST.OÚ 

garáž 

BATERIE - tužkové,knoflíkové, 

do mobilů, fotoaparátů, atd. 

- MALÉ ZELENÉ BOXY 

Prodejna U Janičky, základní škola, 

obecní úřad 

- PŘEDAT ZAMĚST.OÚ 

garáž 

- PŘEDAT ZAMĚST.OÚ 

AUTO- MOTO BATERIE 

TONERY, CARDRIDGE 

- HALA VEDLE TRUHLÁRNY 

Vltavská č.p.4 

garáž 

-SBĚRNÁ NÁDOBA NA OÚ - PŘEDAT ZAMĚST.OÚ 

- HALA VEDLE TRUHLÁRNY 

Vltavská č.p.4 

garáž 

VYŘAZENÉ OBLEČENÍ,OBUV, -MODRÝ KONTEJNER Vltavská č.p.4 - MODRÝ KONTEJNER 
TEXTILIE jen čisté!!!, 

zabalené v plastovém pytli 
Na Horkách náves 



  
  

DRUH ODPADU DOLANY DEBRNO 

PNEUMATIKY !!!! - ODEVZDAT PRODEJCI, BEZPLATNĚ  !!!! 

V ROCE 2016 ZALOŽEN KOLEKTIVNÍ SYSTÉM PRO ZPĚTNÝ 

ODBĚR PNEUMATIK www.eltma.cz INFORMACE O NEJBLIŽŠÍ 

PROVOZOVNĚ A ZPŮSOBU SBĚRU –  

NEBEZPEČNÝ ODPAD 

barvy, lepidla, průmyslové oleje, 

pryskyřice, kyseliny…atd. 

- PŘEDAT ZAMĚST. OÚ č.p.4 

V pevně uzavřeném obalu, aby 

nedošlo k úniku kapalin! 

- PŘEDAT ZAMĚST. OÚ garáž 

V pevně uzavřeném obalu, aby 

nedošlo k úniku kapalin! 

VELKOOBJEMOVÝ ODPAD 

jen nevytříditelný, zbavený 
plastů , kovů, dřeva  !!! 

- PŘEDAT ZAMĚST.OÚ Vltavská č.p.4, (Debrno garáž – 

omezeně, jen při volné kapacitě a po dohodě s panem Holcrem) 

- OZNAČENÝ VELKOOBJEMOVÝ KONTEJNER V č.p. 4 

(JEN V OTVÍRACÍ DOBĚ SBĚRNÉHO MÍSTA !!!) 

Velkoobjemový odpad jako nábytek, křesla, sedačky, okna, matrace atd. – Obsahující více 

komodit (dřevo–sklo, plast-sklo, dřevo-kov-látka-molitan, plast-kov), konzultujte s obsluhou 
a spolupracujte na oddělení jednotlivých komodit. 

BIOODPAD V CO NEJVĚTŠÍ MÍŘE ZKOMPOSTOVAT NA SVÉM POZEMKU 

- OZNAČENÝ VELKOOBJEMOVÝ KONTEJNER V čp. 4 – BEZ 

DŘEVITÝCH SOUČÁSTÍ, 

bez nežádoucích příměsí: 

stavební suť, kámen, plasty, 

komunální odpad …atd. - STROMOVÝ, KŘOVINNÝ OŘEZ 

- záliv nad TJ Sokol 

STAVEBNÍ SUŤ bez příměsí- 

plast,kov,sklo,papír,komunální odpad, 

ZEMINA, HLUŠINA, KÁMEN, 

CIHLA, TAŠKA, SÁDROKARTON, 

BETON 

MALÉ MNOŽSTVÍ DO POPELNICE NA KOMUNÁLNÍ ODPAD 
 

- PÍSKOVNA – SKLÁDKA LIBČICE NAD VLTAVOU 

http://www.piskovna-libcice.cz, tel: 315 786 112, mob. 603 521 030 

 
otvírací doba Po – Pá 7:30 – 15:00 

KOMUNÁLNÍ ODPAD 

NEOBSAHUJÍCÍ VYTŘIDITELNÉ 

SLOŽKY 

POPELNICE U DOMŮ A PROVOZOVEN 

A NA NAŠE POPELNICE ZBYL JEN POPEL A DROBNÝ 

NEVYTŘÍDITELNÝ ODPAD!!! 

USCHOVEJ !! USCHOVEJ !! USCHOVEJ!! USCHOVEJ!! 

http://www.eltma.cz/
http://www.eltma.cz/


  
 

DOPRAVA - NAKLÁDÁNÍ ODPADŮ: 

OSOBA – FIRMA, OBEC, KONTAKT TECHNIKA 

VERSURA s.r.o  Martin Lemon 606 129 129, 
                             Petr Tintěra     722 129 129 

NAKLADAČE RŮZNÝCH VELIKOSTÍ 
KONTEJNEROVÁ DOPRAVA   

VÁGNER JIŘÍ, DEBRNO VLEK ZA OS. AUTO 2x4m-2,5t, TRAKTOR, VLEK 

TEL. 602 123 256 PLOŠINA 13m (OŘEZ STROMŮ…atd) 

BREJCHA MILOŠ, TURSKO-TĚŠINA NÁKL. AUTOMOBIL LIAZ 

TEL. 603 535 278 JCB TRAKTOR-BAGR 

AMBRUŠOVÁ ZUZANA, AGRIVEP, TURSKO TRAKTOR, VALNÍK 

TEL. 728 299 887  NAKLADAČ 

HOLOUŠ PETR, HOPE, DOLANY IVECO SKŘÍŇ – PLACHTA 

TEL. 603 722 173 VYKLÍZENÍ - STĚHOVÁNÍ 

OBEC DOLANY, DOLANY, 

TEL. 315 722 603 

MULTIKÁRA – HYDRAULICKÁ RUKA 

PODROBNÉ INFORMACE NALEZNETE: 

www.asekol.cz ZPĚTNÝ ODBĚR ELEKTROZAŘÍZENÍ 

www.elektrowin.cz 

www.ecobat.cz 

ZPĚTNÝ ODBĚR ELEKTROZAŘÍZENÍ 

ZPĚTNÝ ODBĚR BATERIÍ 

www.ekolamp.cz 

www.eltma.cz 

ZPĚTNÝ ODBĚR SVĚTELNÝCH ZDROJŮ A PRŮMYSLOVÝCH SVÍTIDEL 

ZPĚTNÝ ODBĚR PNEUMATIK 

www.ekokom.cz 

www.cart4future.cz 

TŘÍDĚNÍ, RECYKLACE A VYUŽITÍ OBALOVÉHO ODPADU 

SBĚR A RECYKLACE TONERŮ A CARDRIDGÍ 

 www.mytridimenejlepe.cz SOUTĚŽ OBCÍ STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

www.jaktridit.cz JAK TŘÍDIT 

www.mojeodpadky.cz 

www.samosebou.cz 

www.dolany.cz 

INTELIGENTNÍ SYSTÉM NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 

MAGAZÍN O ODPADECH 

STRÁNKY OBCE 

RADY, NÁMĚTY, ŽÁDOSTI ZASÍLEJTE 

NA EMAIL: 

info@dolany.cz 

Ing. Tomáš Vlasák tel. 724 672 146 

USCHOVEJ !! USCHOVEJ !! USCHOVEJ!! USCHOVEJ!! 

http://www.asekol.cz/
http://www.elektrowin.cz/
http://www.ecobat.cz/
http://www.ekolamp.cz/
http://www.eltma.cz/
http://www.ekokom.cz/
http://www.mytridimenejlepe.cz/
http://www.mytridimenejlepe.cz/
http://www.jaktridit.cz/
http://www.mojeodpadky.cz/
http://www.samosebou.cz/
http://www.dolany.cz/
mailto:info@dolany.cz

